
ZARZĄDZENIE NR 273/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     42 539,22 
z tego:         
na zadania własne w        
700-70007-4430-01 różne opłaty i składki     1 702,32 
700-70007-4600-01 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz  
  osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
  (pokrycie odszkodowania z tytułu niedostarczenia lokali socjalnych)      20 000,00 
700-70007-4610-01 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  10 581,90 
750-75075-4170-01 wynagrodzenia bezosobowe    4 255,00 
750-75075-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia    2 000,00 
801-80101-3040 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone   
  do wynagrodzeń (szkoła nr 1)    4000,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     42 539,22 
z tego:          
na zadania własne w        
700-70005-4430-01 różne opłaty i składki     1 702,32 
700-70005-4600-01 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz  
  osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
  (pokrycie odszkodowania z tytułu niedostarczenia lokali socjalnych)      20 000,00 
700-70005-4610-01 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  10 581,90 
750-75075-4300-02 zakup usług pozostałych     
  (promocja Gminy (targi turystyczne,informator turystyczny)      4 255,00 
750-75095-4300-05 zakup usług pozostałych     
  (monitoring bieżący, konserwacja, przeglądy,       
  demontaż, usługi transportowe i nadzór nad       
  funkcjonowaniem zakupionego sprzętu i        
  materiałów w ramach realizacji projektu       
  "Rozwój i podtrzymanie funkcjonowania       
  i współpracy w obszarze wsparcia w warunkach       
  pandemii")      2 000,00 
801-80101-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 1)  4 000,00 
         
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE130869-5D03-49EF-8BFC-7906CBF183DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-10-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




